
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
26. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
1. 10. 2023 

1. Dnes prožíváme 26. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka svatých andělů strážných. 
Středa: Památka sv. Františka z Assisi. 
Čtvrtek: Památka sv. Faustiny Kowalské, panny.   
Pátek: Památka sv. Bruna, kněze, První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci 
Ježíšovu. 
Sobota: Památka Panny Marie Růžencové. 
 
Příští neděle je 27. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Na První pátek v měsíci, tedy 6. 10. bude opět možnost tiché adorace před vystavenou 
Nejsvětější svátostí zakončené svátostným požehnáním od 16:30 hod. – 18:30 hod. v kostele 
sv. Bartoloměje v Hrádku n. N. 

 
4. Na první sobotu 7. 10. bude mariánská mše sv. od 8:00 hod. na Wohlmannově statku ve 

Václavicích. 
 

5.  Tuto sobotu, na svátek Panny Marie Růžencové jsme také srdečně zváni našimi polskými 
přáteli - sousedy na Trojzemí ke smírčímu kříži, kde od 14:00 hod. proběhne společná 
modlitba sv. růžence. Budeme prosit na přímluvu Panny Marie o Boží pomoc, požehnání a 
milosrdenství pro nás i pro celý svět. 
 

6. Příští neděli bude paní Jana Koutová v Chrastavě vybírat příspěvky na rádio Proglas. 
 

7. Sbírka z minulé neděle, která byla na charitu, v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 773Kč. 
    Chrastava – 1 090 Kč. 

8. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané 
další dny příštího týdne! 

 

P. Radek Vašinek 


